مسئولان فدراسیون ایران به این دعوت‌نامه پاسخ مثبت دادند تا یکی از بزرگترین بازی‌های تاریخ فوتبال ایران ثبت شود. البته ترکیب تیم‌ملی در سفر به اسپانیا یک غایب بزرگ داشت، ناصر حجازی که به دلیل غیبت در چند تمرین قبل از اعزام به مادرید از سوی حشمت مهاجرانی کنار گذاشته شد تا تیم‌ملی در این رقابت‌ها با دو دروازه‌بان جوان تر شرکت کند.

۲۲مارس ۱۹۷۷ یا همان سوم فروردین ۱۳۵۶ ورزشگاه سانتیاگو برنابو میزبان بازی ایران و آرژانتین بود، مسابقه‌ای که فرانکو مار تینز اسپانیایی سوت آغاز آن را زد. مودت، روشن، اسکندریان، کارازی، عبدالهی، پروین، قاسمیور، صادقی، چپانی، عادلخانی و نظری در ترکیب ایران قرار گرفته بودند.